3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicată Specificaţia 

prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte lei moldovenești şi constituie: 78400,00 

(șaptezeci și opt mii patru sute,00 lei), inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile livrate se va efectua în 4 tranșe: 

I tranșă – pînă la 31.12.2025, în valoare de 19600,00 (nouăsprezece mii șase sute, 00) MDL; 

II tranșă - pînă la 30.04.2026, în valoare de 19600,00 (nouăsprezece mii șase sute, 00) MDL; 

III tranșă - pînă la 31.08.2026, în valoare de 19600,00 (nouăsprezece mii șase sute, 00) MDL; 

IV tranșă - pînă la 31.12.2026, în valoare de 19600,00 (nouăsprezece mii șase sute, 00) MDL. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin virament. 

3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în 

prezentul Contract. 

4. Condiţii de predare-primire

[...]

Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul  conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicată Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 45 000,00 

(patruzeci și cinci mii lei și zero bani ) lei MD, fără TVA.                     
3.3           Pentru onorariul de succes, după aprobarea finanțării, Beneficiarul se obligă să plătească suma de 10.000 lei (zece 

mii lei). 

3.4. Achitarea plăţilor pentru Serviciile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.